ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О начале отопительного периода
2018-2019 годов в муниципальном образовании
город Тула

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного
воздуха в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов», на основании Устава муниципального образования город
Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Всем теплоснабжающим организациям города независимо от
ведомственной принадлежности и форм собственности приступить к началу
отопительного сезона в городе Туле с 01.10.2018;

2. Осуществить подачу теплоносителя всем подготовленным
потребителям в течение пяти суток.

3. Потребителям тепловой энергии осуществить регулировку
внутренних систем центрального отопления в течение 10 дней после подачи
теплоносителя.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Тулы по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству P.JI. Мурзина.

6. Постановление вступает в подписадия.

Глава администрации
города Тулы

О 0.5 7 о 9

Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru